Tải Tài Liệu, Văn Bản, Biểu Mẫu, Hồ Sơ Miễn Phí

Trang chủ: https://tailieu.com/ | Email: info@tailieu.com | https://www.facebook.com/KhoDeThiTaiLieuCom

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------o0o---------

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

Kính gửi:

- Hiệu trưởng trường Đại học (đi): ..........................................................

- Hiệu trưởng trường Đại học (đến): .......................................................

Tôi tên là: ............................................. Sinh ngày: .................................................

Quê quán (ghi rõ xã(phường), huyện(quận), tỉnh(thành phố): ................................

Hộ khẩu thường trú: .................................................................................................

Hiện đang là sinh viên trường:  ................................................................................

Lớp  .................................... , năm thứ:.......... , khoa:  ..............................................

Thuộc hệ: ........................... , Mã số sinh viên: ........................................................

Trong kỳ tuyển sinh vào trường Đại học: ............................. tôi đã đạt được số

điểm ……/…… (điểm dạt được/điểm chuẩn)

Trong thời gian học tại trường Đại học  ............................... :

Tôi đã đạt được kết quả học tập và rèn luyện như sau: (ghi rõ kết quả xếp loại,

điểm trung bình theo từng năm học, khen thưởng, kỷ luật…)

 ..................................................................................................................................

 ..................................................................................................................................

 ..................................................................................................................................

Thuộc diện: (cấp học bổng, trợ cấp cã hội): ............................................................

Tôi không thuộc diện thí sinh dự thi vào trường (chuyển đến) ...............................

nhưng không trúng tuyển.

Tôi viết đơn này với nguyện vọng được chuyển đến tiếp tục chương trình học

năm thứ ……, ngành học: .... , trường: .....................................................................

Với lý do: .................................................................................................................

 ..................................................................................................................................

Kính mong được sự chấp thuận của quý nhà trường!

 ............., ngày ..... tháng ..... năm 20.....

Người làm đơn

Ý kiến của Hiệu trưởng

 trường Đại học (đang học)

Ý kiến của Hiệu trưởng

 trường Đại học (tiếp nhận)

https://tailieu.com/
https://www.facebook.com/KhoDeThiTaiLieuCom

Tải Tài Liệu, Văn Bản, Biểu Mẫu, Hồ Sơ Miễn Phí

Trang chủ: https://tailieu.com/ | Email: info@tailieu.com | https://www.facebook.com/KhoDeThiTaiLieuCom

 ........................................................

 ........................................................

 ........................................................

 ........................................................

 ........................................................

https://tailieu.com/
https://www.facebook.com/KhoDeThiTaiLieuCom